

Årsredovisning för
Gjuro Transport AB

559280-8744

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-23.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Dejan Ivanov
Styrelseledamot

2025-07-23

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Gjuro Transport AB, 559280-8744, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget med sitt säte i Eskilstuna registrerades år 2020 och skall bedriva transport och distributionstjänster.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	1 358 952	531 117		6 816
Resultat efter finansiella poster	366 343	-24 424	-222	-43 142
Soliditet %	55	87	97	-8

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har ökat med över 30 % jämfört med föregående år, vilket främst kan tillskrivas utökade kontrakt under perioden.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	87 636	-24 424
Balanseras i ny räkning		-24 424	24 424
Utdelning		-60 000	
Årets resultat			226 965
Belopp vid årets utgång	25 000	3 212	226 965

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	3 211
Årets resultat	226 965
Summa	230 176
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	230 176
Summa	230 176

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 358 952	531 117
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 358 952	531 117
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-4 009	0
Övriga externa kostnader		-596 812	-361 986
Personalkostnader	2	-391 533	-154 901
Övriga rörelsekostnader		-75	-38 654
Summa rörelsekostnader		-992 429	-555 541
Rörelseresultat		366 523	-24 424
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-180	0
Summa finansiella poster		-180	0
Resultat efter finansiella poster		366 343	-24 424
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-86 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-86 000	0
Resultat före skatt		280 343	-24 424
Skatter			
Skatt på årets resultat		-53 378	0
Årets resultat		226 965	-24 424

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	20 184
Fordringar hos koncernföretag		0	4 054
Övriga fordringar		325 472	41 856
Summa kortfristiga fordringar		325 472	66 094
Kassa och bank			
Kassa och bank		263 015	64 136
Summa kassa och bank		263 015	64 136
Summa omsättningstillgångar		588 487	130 230
SUMMA TILLGÅNGAR		588 487	130 230

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		3 211	87 636
Årets resultat		226 965	-24 424
Summa fritt eget kapital		230 176	63 212
Summa eget kapital		255 176	88 212
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		86 000	0
Summa obeskattade reserver		86 000	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		41 036	21 558
Skatteskulder		53 378	0
Övriga skulder		71 939	20 460
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		80 958	0
Summa kortfristiga skulder		247 311	42 018
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		588 487	130 230

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	2	1

Underskrifter

Eskilstuna

Dejan Ivanov
Dejan Ivanov
Styrelseledamot

2025-07-23

Datum